
Kreismeisterschaft Jugend Licht Freihand 2024

Mannschaftswertung Schülerklasse 1, 2, 3 m/w

1 SV Neuenfelde I 379.6 Rg.
Nele Dierks 156.0 Rg.
Marlene Köster 141.2 Rg.
Hennes Maak 82.4 Rg.

2 SV Neuenfelde III 244.1 Rg.
Matz Schröder 87.1 Rg.
Femke Busch 94.5 Rg.
Torge Bartels 62.5 Rg.

3 SV Neuenfelde II 203.0 Rg.
Otto Oestmann 86.4 Rg.
Rieke Rüter 54.1 Rg.
Elias Krafft 62.5 Rg.

 
Einzelwertung Schüler 1.1 m kT

Einzelwertung Schüler 1.2 w kT

Einzelwertung Schüler 2.1 m

1 Matz Fiete Schröder SV Neuenfelde 63.8 39.3 103.1 Rg.
2 Max Schröder SV Neuenfelde 32.6 54.5 87.1 Rg.
3 Otto Oestmann SV Neuenfelde 41.6 44.8 86.4 Rg.

Einzelwertung Schüler 2.2 w

1 Femke Busch SV Neuenfelde 29.7 64.8 94.5 Rg.
2 Rieke Rüter SV Neuenfelde 40.6 13.5 54.1 Rg.

Einzelwertung Schüler 3.1 m

1 Hennes Maak SV Neuenfelde 50.8 31.6 82.4 Rg.
2 Elias Jong Krafft SV Neuenfelde 32.7 29.8 62.5 Rg.
3 Torge Bartels SV Neuenfelde 23.9 33.6 57.5 Rg.

Einzelwertung Schüler 3.2 w

1 Nele Dierks SV Neuenfelde 70.7 85.3 156.0 Rg.
2 Marlene Köster SV Neuenfelde 61.3 79.9 141.2 Rg.
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Mannschaftswertung Schüler 4, 5, 6 m/w

1 SV Neuenfelde Vl 529.9 Rg.
Jana Dierks 189.6 Rg.
Paul Benitt 166.6 Rg.
Theresa Börs 173.7 Rg.

2 SV Neuenfelde III 485.2 Rg.
Geeske Busch 162.3 Rg.
Stina Schröder 167.8 Rg.
Lias Feldmann 155.1 Rg.

3 SV Neuenfelde V 456.2 Rg.
Hannes Nibbe 154.6 Rg.
Marlon Busch 166.4 Rg.
Jasko Bartels 135.2 Rg.

4 SV Neuenfelde II 434.2 Rg.
Stella Sumfleth 165.3 Rg.
Elia Siemer 113.7 Rg.
Lucia Nachtigal 155.2 Rg.

5 SV Neuenfelde IV 339.4 Rg.
Clemens Tamke 129.4 Rg.
Gwendolyn Kotowski 97.5 Rg.
Felix Neumann 112.5 Rg.

6 SV Neuenfelde I 233.6 Rg.
Firtz Oestmann 115.4 Rg.
Erich Graudus z.Q.
Anna Jonas 118.2 Rg.

Einzelwertung Schüler 4.1 m

1 Marlon Sören Busch SV Neuenfelde 81.4 85.0 166.4 Rg.
2 Paul Herpich Eißendorfer SV 76.3 82.8 159.1 Rg.
3 Lias Feldmann SV Neuenfelde 72.8 82.3 155.1 Rg.
4 Clemens Tamke SV Neuenfelde 70.8 58.6 129.4 Rg.
5 Leo Schröder SV Neuenfelde 43.2 45.3 88.5 Rg.
7 Erich Graudus SV Neuenfelde z.Q.

Einzelwertung Schüler 4.2 w

1 Stina Jolie Schröder SV Neuenfelde 84.0 83.8 167.8 Rg.
2 Gwendolyn Kotowski SV Neuenfelde 57 40.5 97.5 Rg.

Einzelwertung Schüler 5.1 m

1 Jasko Bartels SV Neuenfelde 62.9 72.3 135.2 Rg.
2 Fritz Oestmann SV Neuenfelde 65.9 49.5 115.4 Rg.
3 Felix Neumann SV Neuenfelde 59.0 53.5 112.5 Rg.



Einzelwertung Schüler 5.2 w

1 Theresa Börs SV Neuenfelde 86.1 87.6 173.7 Rg.
2 Geeske Busch SV Neuenfelde 67.6 94.7 162.3 Rg.
3 Lucia Nachtigal SV Neuenfelde 76.8 78.4 155.2 Rg.
4 Anna Joans SV Neuenfelde 45.4 72.8 118.2 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.1 m

1 Paul Benitt SV Neuenfelde 83.9 82.7 166.6 Rg.
2 Hannes Nibbe SV Neuenfelde 79.1 75.5 154.6 Rg.
3 Til Bockelmann SV Rönneburg 71.7 79.9 151.6 Rg.
4 Elia Siemer SV Neuenfelde 48.5 65.2 113.7 Rg.

5 Len Schröder SV Neuenfelde 50.5 38.0 88.5 Rg.

Einzelwertung Schüler 6.2 w

1 Jana Dierks SV Neuenfelde 94.5 95.1 189.6 Rg.

2 Stella Sumfleth SV Neuenfelde 83.1 82.2 165.3 Rg.

Änderungen vorbehalten.


